

QUANTIFICARE RISCHIO PCP

Raccomandazioni del Panel SIE

RACCOMANDATA

Leucemia Linfoblastica Acuta
(dall'induzione alla fine del
mantenimento)

FRC
(per la durata della terapia e
fino a risalita CD4>200/mcl)

STEROIDI (per l'intera durata
della terapia $co \geq 20$ mg PDN
o equivalenti per almeno un
mese negli adulti)

IDELALISIB
(raccomandazione
provvisoria delle agenzie
regolatorie)

IBRUTINIB
(raccomandazione
provvisoria sulla base dei
recenti report)

PROFILASSI

Raccomandata con TMP/
SMX

PROFILASSI 2

Se intolleranza a TMP/SMX
utilizzabili ATOVAQUONE
(1500 mg/d), il DAPSONE
(100 mg/d), la
PENTAMIDINA (300
mg.aerosol every 4 week)

OPZIONALE

RCHOP14
(durata della terapia)

BEACOPP escalated
(durata della terapia)

Analoghi dei NUCLEOSIDI
(durata della terapia e finché
CD4>200/mcl)

ANTI CD-20 (durata della
terapia)

SCT (per 3-6 mesi dal
trapianto in pazienti
selezionati: patologie
linfoproliferative,
manipolazioni del grafy,
pretrattamento con analoghi
delle purine)

PROFILASSI

OPZIONALE con TMP/SMX

PROFILASSI 2

Se intolleranza a TMP/SMX
utilizzabili ATOVAQUONE
(1500 mg/d), il DAPSONE
(100 mg/d), la
PENTAMIDINA (300
mg.aerosol every 4 week)